



اهالی محله کوی کارگران از تعریض میدان شهیدان سلطانی ناراضی اند

دردسر یا درمان درد؟

سمیرا منشادی صدای بوق ممتد خودروها یک لحظه هم قطع نمی شود. هرکدام از رانندگان قصد دارند راهی پیدا کنند تا زودتر از ترافیک سنگین میدان شهیدان سلطانی خلاص شوند. هر طرف از میدان را که نگاه می کنید، ترافیک تا چند صد متر امتداد دارد. آن ها که به کوچه های فرعی اشراف دارند، تلاش می کنند از طریق میان بر زودتر به مقصد برسند. در تماس های شهروندی ۱۳۷ نیز این مشکل مطرح شد و شهرداری محله قول پیگیری داده بود. در این گزارش برای گفت و گو با مردم، به میدان شهید سلطانی رفتیم که برخی از اهالی، آن را با نام شهید صدر می شناسند.



میدان های شهر بوده و نیازی به تعریض نداشته است. خواسته کسبه از مسئولان، این است که میدان به حالت قدیمی خود بازگردد.

سید علی خراشادی، از ساکنان محله کوی کارگران و عضو شورای اجتماعی محله کوی کارگران، در این باره می گوید: مشکل ترافیک از هنگام تعریض میدان شروع شد. چند بار برای اعتراض با ۱۳۷ تماس گرفتیم. پاسخی که دریافت کردیم، این بود که پلیس راهور و سازمان ترافیک، این طرح را اجرا کرده اند و شهرداری منطقه در اجرای طرح مشارکت نداشته است.

● میدان را به حالت قبل برگردانید

از کسبه خیابان چمن است و خودش را جلال مهری زاده معرفی می کند. او سال هاست که در این راسته مغازه دارد و از ترافیکی که به وجود آمده حسابی شاکی است. مهری زاده توضیح می دهد: اهالی با میدان مشکلی نداشتند و ترافیکی هم نبود. نمی دانم چرا شهرداری یک باره تصمیم گرفت این میدان را بزرگ تر کند.

مشغول صحبت هستیم که چند مغازه دار دیگر هم به جمعمان اضافه می شوند و هر کدام از حدس و گمان هایشان درباره علت بزرگ تر شدن میدان می گویند. یکی از آن ها خودش را صابر پاک فطرت معرفی می کند و می گوید: ما کسبه و به طور قطع ساکنان محله خواستار تعریض میدان نبودیم. نمی دانیم چرا شهرداری، خلاف خواسته مردم، دست به چنین اقدامی زده است.

او ادامه می دهد: از وقتی عملیات تعریض میدان اجرا شده و به دنبالش ترافیک شکل گرفته است، افرادی که قصد خرید در این محدوده را دارند، جای پارک پیدا نمی کنند و از خرید منصرف می شوند.

آن ها به جلسه ای اشاره می کنند که در مسجد حضرت ابوالفضل (ع) با حضور مسئولانی از پلیس راهور و سازمان ترافیک و شهرداری برگزار شد. در این جلسه، پاسخ مسئولان به اعتراض مردم این بود که چون میدان حادثه خیز بوده و تصادفات زیادی در آن رخ می داده، آن را عریض کرده اند؛ این در حالی است که اهالی معتقدند تصادفات خود رویی این میدان هم مانند دیگر

وقتی عملیات تعریض میدان اجرا شده و به دنبالش ترافیک شکل گرفته است، افرادی که قصد فرید در این محدوده را دارند، جای پارک پیدا نمی کنند و از فرید منصرف می شوند

● میدان اصلاح می شود

شهردار منطقه ۷ درباره مشکل ترافیک میدان صدر می گوید: طرح جدید میدان، دوباره بازبینی و اصلاح شده است و با اجرای این طرح، دو متر به معبر سواره رو اضافه خواهد شد.

مجید وحدتی پور با اشاره به اینکه کار اصلاح میدان تا قبل از شروع سال جدید به پایان می رسد، می افزاید: با جمع شدن کارگاه عمرانی و اضافه شدن این دو متر به فضای سواره رو، مشکل ترافیک در سال جدید برطرف خواهد شد.

شهردار منطقه ۷ بیان می کند: این طرح بر اساس گزارش هر ساله پلیس راهور از نقاط حادثه خیز منطقه به سازمان ترافیک، اجرایی شد. تعریض میدان نیز بر اساس نظر کارشناسان سازمان ترافیک شهرداری مشهد انجام گرفته و در کمیته فنی و شورای فنی سازمان ترافیک مطرح و تصویب شده است.

راسته خدمات باربری در فدائیان اسلام

فرامرز! اگر گذرتان به خیابان فدائیان اسلام افتاده باشد، کامیون و خودروهای باربری دیگری مانند نیسان یا پیکان وانت را خواهید دید که یا آمده اند بارشان را تحویل شرکت مد نظر بدهند یا برای بارگیری آمده اند. شرکت های باربری این خیابان به نقاط مختلف کشور از شمال تا جنوب، بار ارسال می کند. این بارها از یخچال و تلویزیون گرفته تا کولر لوازمو پلاستیکی هستند.

